
特定商取引法に基づく表示 

販売事業者 株式会社トマル 

販売責任者 都丸 雄一 

所在地 群馬県前橋市総社町総社 2652 

電話番号 027-251-1781 

メールアドレス onlineshop@tomaru.com 

販売 URL http://www.tomaru.com/hiragai/ 

お支払い方法 代金引換決済 

商品代金以外の 

必要金額 

代金引換手数料＋送料 

代金引換手数料：1 万円未満 330 円 1 万円以上 3 万円未満 440 円 3 万円以上 10

万円未満 660 円 30 万円未満 1,100 円 

送料：沖縄 3,040 円、北海道・九州 2,380 円、四国・中国 2,120 円、関西・北東

北 1,980 円、その他 1,860 円 

販売数量 1 箱から 

商品引渡し時期 指定日が無ければご注文確認後 5 日営業日以内で発送致します。 

商品引渡し方法 当方にて手配後、運送会社による配送 

返品・不良品について 

「不良品・当社の商品の間違い」の場合は当社が負担いたします。 

配送途中の破損などの事故がございましたら、弊社までご連絡下さい。 

送料・手数料ともに弊社負担で早急に新品をご送付致します。 

【返品対象】 

「不良品・当社の商品の間違い」の場合 

【返品時期】 

ご購入後 7 日以内にご連絡があった場合に返金可能となります。 

【返品方法】 

メールにて返金要請してください。 

7 日以内にご購入代金を指定の口座へお振込みいたします。 
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